


Edição 1.939 | Ano 2024
22 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

AVISO DE INTERPOSIÇÃO CP003, EXTRATO CONTRATO , ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CHA-
MAMENTO PÚBLICO 014/2023, ATOS DA D.E. 010/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: D0RJLJVQ-BWPHJQ2I-C3INQXFS-CJMXSH8Z
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 010/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 315/2024

Pelo  presente  instrumento,  com  base  na  Lei  n.º  14.133/2021,  adjudico  e
homologo a Contratação direta através de Dispensa de Licitação n.º 010/2024, para

Aquisição de rouparia de uso hospitalar, afim de atender as necessidades da Unidade

de Pronto Atendimento – UPA24H, da Secretaria Municipal de Saúde de Cruz das

Almas-BA, conforme estabelecido no edital de Contratação Direta e seus anexos, em

favor da empresa SHOPPEE  DA  LIMPEZA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº

51.660.757/0001-42, estabelecida na Pç. José Dantas de Miranda, n° 80, sala 03, CEP

45.300-000, Amargosa - BA, pelo valor total de R$ 20.349,90 (vinte mil trezentos e

quarenta  e  nove reais  e  noventa  centavos),  nos termos do Artigo 75, Inciso IV,

Alínea "a" da Lei nº 14.133 de 01 de Abril de 2021.

A homologação da presente Dispensa de Licitação é feita nos termos do artigo

71, inciso IV da Lei n.º 14.133/2021, tendo em vista a manifestação da Comissão de

Contratação que, em análise aos documentos apresentados pela empresa vencedora,

constatou o atendimento de todas as condições previstas na lei.

A empresa fica obrigada a cumprir integralmente as condições estabelecidas no

contrato que será celebrado entre as partes, nos termos da Lei n.º 14.133/2021, bem

como a executar o objeto adjudicado nos termos e prazos estipulados.

Por fim, autorizo a publicação deste Termo de Adjudicação e Homologação para

Dispensa  Eletrônica  no  Diário  Oficial  do  Município  e  no  Portal  Nacional  de

Contratações Públicas - PNCP, para fins de publicidade e transparência, nos termos do

artigo 54 da Lei nº 14.133/2021.

Cruz das Almas – Bahia, 22 de março de 2024.

Ednaldo José Ribeiro
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cruz das Almas
 Praça Senador Temístocles, nº 756. Centro CEP 44380-000

 Cruz das Almas - Bahia - Brasil

Edição 1.939 | Ano 2024
22 de março de 2024

Página 3

AVISO DE INTERPOSIÇÃOCP003, EXTRATOCONTRATO , ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃODO
CHAMAMENTO PÚBLICO 014/2023, ATOS DAD.E. 010/2024

Certificação Digital: D0RJLJVQ-BWPHJQ2I-C3INQXFS-CJMXSH8Z
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS - BA
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO 
PROCESSO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 014/2023

Processo: Nº 2560/2023

Credenciamento: Nº 014/2023

Objeto:  Aquisição  de  gêneros  alimentícios  da  agricultura  familiar  e  do  empreendimento
familiar  e  rural,  destinado  ao  atendimento  do  Programa  Nacional  de  Alimentação  Escolar
(PNAE) do Município de Cruz das Almas/BA.

Tendo em vista o cumprimento das exigências editalícias por parte do(s) credenciado(s) que
abaixo  subscrevem,  homologo  o  presente  procedimento  nos  termos  do  Edital  de
Credenciamento Nº 014/2023.

Com  base  nas  informações  constantes  no  processo  administrativo  epigrafado  e  em
cumprimento aos termos do art. 43, VI, da Lei nº 8.666/93, e alterações posteriores, ACOLHO
o  relatório  da  Presidente  da  Comissão  de  Licitações  e  ADJUDICO  E  HOMOLOGO  o
Chamamento Público acima identificado, em favor das empresas/pessoas físicas conforme o
anexo Único com os nomes dos credenciados.

Cruz das Almas, 22 de março de 2024.

Ednaldo José Ribeiro
Prefeito Municipal de Cruz das Almas

ANEXO

Centro Administraivo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos, S/N, Parque Sumaúma, Bairro Lauro Passos, CEP 44380-000 Cruz das Almas - BA

Tel: (75) 3621-8400/3621-8410/8412

Edição 1.939 | Ano 2024
22 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: D0RJLJVQ-BWPHJQ2I-C3INQXFS-CJMXSH8Z
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS - BA
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 

ASSOCIAÇÃO  DE  MULHERES  EMPREENDEDORAS  DA  AGRICULTURA
FAMILIAR (AME), Vencedora nos itens 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,
50, 51, 52, com valor TOTAL DE R$ 708.768,25 (setecentos e oito mil setecentos e setenta e
oito reais e vinte e cinco centavos);

ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO COMUNITARIO DOS MORADORES DE
COMBÊ, TINTUREIRO E TUÁ.  - ADMCTT. Vencedora nos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,
12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
40, 49, 50, 51, 52, 53, com valor TOTAL DE R$ 556.254,05 (Quinhentos e cinquenta e seis mil
duzentos e cinquenta e quatro reais e cinco centavos);

ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO COMUNITARIO DO ALTO DA EMBIRA –
ADCAE.  Vencedora nos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 49, 50, 51, 53, com valor TOTAL DE R$ 317.760,50 (Trezentos e
dezessete mil setecentos e sessenta reais e cinquenta centavos);

ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA DOS POVOADOS DE TAPERA E CORTA JACA –
ACPTCJ, Vencedora nos itens 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 18, 20, 22, 23, 24, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35,
49, 53, com valor TOTAL DE R$ 204.949,25 (Duzentos e quatro mil novecentos e quarenta e
nove reais e vinte e cinco centavos); 

Centro Administraivo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos, S/N, Parque Sumaúma, Bairro Lauro Passos, CEP 44380-000 Cruz das Almas - BA

Tel: (75) 3621-8400/3621-8410/8412

Edição 1.939 | Ano 2024
22 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: D0RJLJVQ-BWPHJQ2I-C3INQXFS-CJMXSH8Z
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                          
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 010/2024  

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 315/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 010/2024
CONTRATO Nº 376FMS/2024
OBJETO: Aquisição de rouparia de uso hospitalar, afim de atender as necessidades da Unidade
de Pronto Atendimento – UPA24H, da Secretaria Municipal de Saúde de Cruz das Almas-BA,
conforme estabelecido no edital de Contratação Direta e seus anexos.
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 72 e 75, Inciso I e § 3º da Lei Federal nº 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 11 - Secretaria Municipal de Saúde. 
Projeto/Atividade: 2051
Elemento da Despesa: 3.3.9.0.30.00 
Fonte: 1500.1002 – 1600.0000
CONTRATADA: SHOPPEE DA LIMPEZA LTDA
CNPJ: 51.660.757/0001-42
VALOR TOTAL: R$ 20.349,90 (vinte mil trezentos e quarenta e nove reais e noventa
centavos)
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses
DATA DE ASSINATURA: 22 de março de 2024
PELO CONTRATANTE: Ednaldo José Ribeiro – Prefeito Municipal 
PELA CONTRATADA: SHOPPEE DA LIMPEZA LTDA

Cruz das Almas, 22 de março de 2024.

Ednaldo José Ribeiro
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cruz das Almas
 Praça Senador Temístocles, nº 756. Centro CEP 44380-000

 Cruz das Almas - Bahia - Brasil

Edição 1.939 | Ano 2024
22 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: D0RJLJVQ-BWPHJQ2I-C3INQXFS-CJMXSH8Z
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



AVISO  INTERPOSICAO  DE  RECURSO  ADMINISTRATIVO  -  MODALIDADE
CONCORRENCIA PUBLICA Nº.  003/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.
2527/2023 - O MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS ESTADO DA BAHIA - através
da  COPEL  –  COMISSAO  PERMANTENTE  DE  LICITACAO,  torna  público  a  todos  os
interessados, conforme autorizações contidas no processo administrativo n° 2527/2023,
para fins de efeitos no disposto no § 3º do Atr. 109 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações  que  a  empresa  licitante:  M3S  COMÉRCIO  E  LOCAÇÃO  DE
EQUIPAMENTOS, CNPJ nº 11.511.851/0001-15, interpôs recurso administrativo contra
o julgamento de habilitação da Concorrência Pública nº 003/2023, ficando as demais
licitantes,  devidamente intimadas, para,  querendo no prazo legal  de 05 (cinco) dias
úteis, APRESENTAR CONTRA RAZÕES AO RECURSO INTERPOSTO, conforme faculta o §
3º do Art. 109 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, contados da forma do Art.
110 do mesmo diploma legal, a partir da presente publicação, ficando aos autos dos
recursos e do procedimento licitatório com vista franqueada aos interessados, podendo
ser  verificado  na  integra,  através  do  Portal  do  Municipio,  com endereço  eletrônico
http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao, clicando na aba LICITAÇÃO no
Portal de ACESSO A INFORMAÇÃO. COPEL

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

Edição 1.939 | Ano 2024
22 de março de 2024

Página 7

Certificação Digital: D0RJLJVQ-BWPHJQ2I-C3INQXFS-CJMXSH8Z
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS - BA

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 385/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
014/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2560/2023.

CONTRATANTE: Município de Cruz das Almas, entidade de direito público, inscrito
no CNPJ nº 14.006.977/0001-20, com sede na Praça Senador Temístocles, S/N, Centro,

Cruz das Almas-BA, CEP 44380-000 e, a Secretaria Municipal de Educação, inscrito no
CNPJ nº 30.441.543/0001-05, com sede na Rua Crisógno Fernandes, 333, Centro, Cruz

das Almas -  BA, CEP: 44380-000. 

CONTRATADO:  ASSOCIAÇÃO  DE  MULHERES  REGIONAL
EMPREENDEDORAS  DA  AGRICULTURA  FAMILIAR,  inscrito  no  CNPJ  nº

13.550424/0001-71.

OBJETO:  Aquisição  de  gêneros  alimentícios  da  agricultura  familiar  e  do
empreendimento familiar e rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de

Alimentação Escolar (PNAE) do Município de Cruz das Almas/BA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, caput da Lei 8.666/93.

VALOR TOTAL: R$ 708.768,25 (setecentos e oito mil setecentos e setenta e oito reais
e vinte e cinco centavos);

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Secretaria  10 -  SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO
Unidade orçamentária: 1001 – Fundo Municipal de Educação
Ação: 2032 – Distribuição de Alimentação Escolar para os Alunos
Elemento de despesa: 3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo
Fonte: 15520000  -  Transferência  de  Recursos  do  FNDE  referentes  ao  programa
Nacional de Alimentação Escolar (PNAE)

VIGÊNCIA: 22 de março de 2025, a partir da data de assinatura do contrato. 

ASSINATURA: 22/03/2024. 

Cruz das Almas, 22 de março de 2024.

Ednaldo José Ribeiro
Prefeito Municipal de Cruz das Almas

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – Cruz das Almas

CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310

CNPJ – 14.006.977/0001-20

Edição 1.939 | Ano 2024
22 de março de 2024

Página 8

Certificação Digital: D0RJLJVQ-BWPHJQ2I-C3INQXFS-CJMXSH8Z
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS - BA

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 386/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
014/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2560/2023.

CONTRATANTE: Município de Cruz das Almas, entidade de direito público, inscrito
no CNPJ nº 14.006.977/0001-20, com sede na Praça Senador Temístocles, S/N, Centro,
Cruz das Almas-BA, CEP 44380-000 e, a Secretaria Municipal de Educação, inscrita no
CNPJ nº 30.441.543/0001-05, com sede na Rua Crisógno Fernandes, 333, Centro, Cruz
das Almas -  BA, CEP: 44380-000.

CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO COMUNITARIO DOS
MORADORES DE COMBÊ, TINTUREIRO E TUÁ-ACMCTT, inscrita sob CNPJ de
nº 02.285.157/0001-36.

OBJETO:  Aquisição  de  gêneros  alimentícios  da  agricultura  familiar  e  do
empreendimento familiar e rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de
Alimentação Escolar (PNAE) do Município de Cruz das Almas/BA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, caput da Lei 8.666/93.

VALOR  TOTAL:  R$  556.254,05  (Quinhentos  e  cinquenta  e  seis  mil  duzentos  e
cinquenta e quatro reais e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Secretaria  10 -  SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO
Unidade orçamentária: 1001 – Fundo Municipal de Educação
Ação: 2032 – Distribuição de Alimentação Escolar para os Alunos
Elemento de despesa: 3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo
Fonte: 15520000  -  Transferência  de  Recursos  do  FNDE  referentes  ao  programa
Nacional de Alimentação Escolar (PNAE)

VIGÊNCIA: 22 de março de 2025, a partir da data de assinatura do contrato. 

ASSINATURA: 22/03/2024. 

Cruz das Almas, 22 de março de 2024.

Ednaldo José Ribeiro
Prefeito Municipal de Cruz das Almas

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – Cruz das Almas

CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310

CNPJ – 14.006.977/0001-20

Edição 1.939 | Ano 2024
22 de março de 2024

Página 9

Certificação Digital: D0RJLJVQ-BWPHJQ2I-C3INQXFS-CJMXSH8Z
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS - BA

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 387/2024- CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
014/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2560/2023.

CONTRATANTE: Município de Cruz das Almas, entidade de direito público, inscrito
no CNPJ nº 14.006.977/0001-20, com sede na Praça Senador Temístocles, S/N, Centro,
Cruz das Almas-BA, CEP 44380-000 e, a Secretaria Municipal de Educação, inscrita no
CNPJ nº 30.441.543/0001-05, com sede na Rua Crisógno Fernandes, 333, Centro, Cruz
das Almas -  BA, CEP: 44380-000.

CONTRATADO:  ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO DO
ALTO DA EMBIRA, inscrito no CNPJ nº 32.122.130/0001-93.

OBJETO:  Aquisição  de  gêneros  alimentícios  da  agricultura  familiar  e  do
empreendimento familiar e rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de
Alimentação Escolar (PNAE) do Município de Cruz das Almas/BA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, caput da Lei 8.666/93.

VALOR TOTAL: R$ 317.760,50 (Trezentos e dezessete mil setecentos e sessenta reais
e cinquenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Secretaria  10 -  SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO
Unidade orçamentária: 1001 – Fundo Municipal de Educação
Ação: 2032 – Distribuição de Alimentação Escolar para os Alunos
Elemento de despesa: 3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo
Fonte: 15520000  -  Transferência  de  Recursos  do  FNDE  referentes  ao  programa
Nacional de Alimentação Escolar (PNAE)

VIGÊNCIA: 22 de março de 2025, a partir da data de assinatura do contrato. 

ASSINATURA:22/03/2024. 

Cruz das Almas, 22 de março de 2024.

Ednaldo José Ribeiro
Prefeito Municipal de Cruz das Almas

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – Cruz das Almas

CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310

CNPJ – 14.006.977/0001-20

Edição 1.939 | Ano 2024
22 de março de 2024

Página 10

Certificação Digital: D0RJLJVQ-BWPHJQ2I-C3INQXFS-CJMXSH8Z
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS - BA

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 388/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
014/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2560/2023.

CONTRATANTE: Município de Cruz das Almas, entidade de direito público, inscrito
no CNPJ nº 14.006.977/0001-20, com sede na Praça Senador Temístocles, S/N, Centro,
Cruz das Almas-BA, CEP 44380-000 e, a Secretaria Municipal de Educação, inscrita no
CNPJ nº 30.441.543/0001-05, com sede na Rua Crisógno Fernandes, 333, Centro, Cruz
das Almas -  BA, CEP: 44380-000.

CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS POVOADOS DE TAPERA
E CORTA JACA, inscrito no CNPJ nº 02.244.071/0001-65.
OBJETO:  Aquisição  de  gêneros  alimentícios  da  agricultura  familiar  e  do
empreendimento familiar e rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de
Alimentação Escolar (PNAE) do Município de Cruz das Almas/BA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, caput da Lei 8.666/93.
VALOR TOTAL: R$ 204.949,25 (Duzentos e quatro mil novecentos e quarenta e nove
reais e vinte e cinco centavos);

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Secretaria  10 -  SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO
Unidade orçamentária: 1001 – Fundo Municipal de Educação
Ação: 2032 – Distribuição de Alimentação Escolar para os Alunos
Elemento de despesa: 3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo
Fonte: 15520000  -  Transferência  de  Recursos  do  FNDE  referentes  ao  programa
Nacional de Alimentação Escolar (PNAE)

VIGÊNCIA: 22 de março de 2025, a partir da data de assinatura do contrato.

ASSINATURA: 22/03/2024. 

Cruz das Almas, 22 de março de 2024.

Ednaldo José Ribeiro
Prefeito Municipal de Cruz das Almas

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – Cruz das Almas

CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310

CNPJ – 14.006.977/0001-20

Edição 1.939 | Ano 2024
22 de março de 2024

Página 11

Certificação Digital: D0RJLJVQ-BWPHJQ2I-C3INQXFS-CJMXSH8Z
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



GABINETE DO PREFEITO
     

EXTRATO DO CONTRATO N.º 438FMS/2024-D.E.

Contratante: Município de Cruz das Almas-BA. Contratado: SHOPPEE DA LIMPEZA LTDA.
Objeto: Aquisição de rouparia de uso hospitalar, afim de atender as necessidades da Unidade de
Pronto Atendimento – UPA24H,  da Secretaria Municipal  de Saúde de Cruz das Almas-BA,
conforme estabelecido no edital de Contratação Direta e seus anexos, conforme a Dispensa de
Licitação Nº 010/2024-D.E. Vigência: 06 (seis) meses, contados a partir da data da assinatura do
contrato. Valor Global: R$ 20.349,90 (vinte mil trezentos e quarenta e nove reais e noventa
centavos).  Dotação  Orçamentária: Órgão:  11  -  Secretaria  Municipal  de  Saúde.  Unidade
Orçamentária:  1101  –  Fundo  Municipal  de  Saúde.  Projeto/Atividade:  2051.  Elemento  da
Despesa: 3.3.9.0.30.00. Fonte: 15001002/1600.0000. Regência Legal: Artigo 72 e 75, Inciso I e
§ 3º da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Cruz das Almas – Bahia, 22 de março de 2024. 

Ednaldo José Ribeiro
Prefeito Municipal

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310
CNPJ – 14.006.977/0001-20

Edição 1.939 | Ano 2024
22 de março de 2024

Página 12

Certificação Digital: D0RJLJVQ-BWPHJQ2I-C3INQXFS-CJMXSH8Z
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	OUTROS
	AVISO DE INTERPOSIÇÃO CP003, EXTRATO CONTRATO , ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO 014/2023, ATOS DA D.E. 010/2024


		2024-03-22T17:04:15-0300




